Г Л А В А

АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.08.2016 года                                № 98                           ст. Митякинская
«Об утверждении схемы  расположения
 образуемого земельного участка»
   Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с Земельным кодексом РФ, а также на основании Правил землепользования и застройки Митякинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области, Утвержденных решением Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 16.02.2015года №4
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения образуемого земельного участка, находящегося в государственной собственности и расположенного на территории Митякинского сельского поселения, площадью 4500 кв.м., местоположение которого следующее: Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская, в границах кадастрового квартала 61:37:0100101:ЗУ1.

Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Митякинского
 сельского поселения                                                       Куркин С.И.

[image: image1.emf]                                    РОССИЯ                                                                                                                                                                                                                                                        Администрация                                                                Митякинского                                                        сельского  поселения                                           Тарасовского  района                                            Ростовской      области                                                           346092      ст. Митякинская                                                              ул. Ленина,  5                                                       тел . 34 - 2 - 42, 34 - 2 - 28   факс: 8 86386    34 - 2 - 42      E - mail    -     sp 37390@ donpac . ru   №     282         от   « 2 2 . 0 8 . 201 6   г .   На №          Выписка   из «Правил землепользования и застройки Митякинского сельского  поселения Тарасовского района Ростовской области»       Образуемый земельный участок пло щадью  45 00 кв.м., местоположение  которого следующее: Ростовская область, Тарасовский район, ст.  Митякинская, в границах кадастрового квартала 61:37:0100101 :ЗУ1   расположен в зоне  Ж - 1 А   согласно решения собрания депутатов  Митякинского сельского поселения от   04. 12.2012 № 26   «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Митякинского сельского поселения  Тарасовского района Ростовской области»   и решения собрания депутатов  Митякинского сельского поселения от 16.02.2015 №4 «О внесении  изменений в решения собрани я депутатов Митякинского сельского  поселения от 04.12.2012 № 26 «Об утверждении Правил землепользования и  застройки Митякинского сельского поселения Тарасовского района  Ростовской области».   Категория земель: земли населенных пунктов.   Разрешенное использова ние: для  ведения личного подсобного хозяйства .                   Глава  Митякинского     сельского поселения                                                     С.И.Куркин

_1533379250.doc
                    РОССИЯ

    Администрация

     Митякинского

сельского  поселения

Тарасовского  района

Ростовской    области

346092   ст. Митякинская

        ул. Ленина, 5

тел. 34-2-42, 34-2-28

факс: 8 86386  34-2-42

E-mail  -   sp37390@donpac.ru

№  282       от «22.08.2016 г.

На №

Выписка

из «Правил землепользования и застройки Митякинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области»

Образуемый земельный участок площадью 4500кв.м., местоположение которого следующее: Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская, в границах кадастрового квартала 61:37:0100101:ЗУ1 расположен в зоне Ж-1А согласно решения собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 04.12.2012 № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Митякинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области» и решения собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 16.02.2015 №4 «О внесении изменений в решения собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 04.12.2012 № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Митякинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области».

Категория земель: земли населенных пунктов.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава Митякинского

 сельского поселения                                                   С.И.Куркин